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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

هــواداران فوتبــال در تاجیکســتان امیــدوار بــه برد تیمشــان در دیدار برگشــت با 
پرســپولیس هســتند تا نه تنها باخت دو بر صفــر در بازی رفت را حبــران کنند بلکه 
شــانس خــود برای صعــود از گروه E لیــگ قهرمانــان 2023 آســیا را افزایش دهند.

گروه ورزشی-  دیدار تیم های 
فوتبــال پرســپولیس و اســتقلال 
تاجیکســتان ساعت ۱۷:۳۰ سه شنبه 
۱۶ آبان در ورزشــگاه مرکزی شــهر 
دوشــنبه پایتخت تاجیکستان برگزار 

می شود.
کاروان پرســپولیس که با پرواز 
اختصاصی راهی کشور تاجیکستان 
شده بود مورد استقبال ایرانیان ساکن 
در شهر دوشــنبه قرار گرفت. تعداد 
ایرانیان ســاکن در این کشور چندان 
محســوس نیست اما آنها نیز حمایت 
خــود را از نماینده فوتبال ایران دریغ 

نکردند.
اســتقلال  در ســوی دیگــر 
تاجیکستان پرطرفدارترین تیم فوتبال 

در کشور خودش محسوب می شود 
کــه هواداران پر و پــا قرصی را دارد 

کــه معمولاً در بازی های داخلی 
هم صندلی های ورزشــگاه 

مرکزی شــهر دوشنبه را 
پر می کنند. 

آنهــا حــالا برای 
تماشای بازی استقلال 
دوشــنبه با پرسپولیس 
تهران لحظه شــماری 

می کنند تا آن را تماشــا 
کنند. 

جایگاه های  بلیت 
تماشــاگران در حالــی 
به فروش رفته اســت 
که اســتقبال گســترده 

هواداران باعث فروش ۱۹ هزار بلیت 
این ورزشگاه شده است.

طرفــداران  اینکــه  ضمــن 
پرســپولیس نیز در جایگاهی حضور 
خواهند داشت که هزار نفری خواهد 

بود.
مردم شــهر دوشنبه به طور ویژه 
اخبار را دنبال می کنند. آنها نه تنها شور 
و اشــتیاق جالب توجهی برای بازی 
روز ســه شنبه پرسپولیس و استقلال 
تاجیکســتان دارند بلکــه از احتمال 
ســفر ابراهیم رئیسی رئیس جمهور 
ایران همزمان با این دیدار به کشــور 

تاجیکستان نیز مطلع بودند.
مردم کشور تاجیکستان میهمان 
نوازی کاملی از کاروان پرســپولیس 

داشته و قصد داشتند برنامه ویژه ای را 
هم برای سرخپوشان در نظر بگیرند اما 
فشردگی برنامه تمرینی نماینده ایران 
مانع از این موضوع شد. آنها فرهنگ 
دو کشــور را کاملًا بــا هم درآمیخته 
دانسته و چنین رویدادهایی را فرصتی 
برای نزدیکی هرچه بیشتر دو کشور 

دانستند.
هواداران فوتبال در تاجیکستان 
امیــدوار به بــرد تیمشــان در دیدار 
برگشــت با پرســپولیس هستند تا 
نــه تنها باخت دو بر صفــر در بازی 
رفــت را حبران کنند بلکه شــانس 
خــود برای صعود از گــروه E لیگ 
 قهرمانــان ۲۰۲۳ آســیا را افزایــش 

دهند.

اقتصاد کیش - تیم ژیمناستیک 
پســران کیــش در مســابقات لیگ 
کشوری ترامپولین خوش  درخشید.
به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش؛ مســابقات لیگ کشــوری 
ترامپولین آقایان از تاریخ ۱۰ لغایت 
۱4 آبان ماه ۱4۰۲ به میزبانی اســتان 
قزوین برگزار شــد.این مسابقات  با 
حضــور بیش از ۳۰۰ نفر شــرکت 
کننده از ۲۳ استان برگزار و تیم کیش 
با 5 شرکت کننده و مربیگری ماهان 
باژرنگ و سرپرستی مصطفی پاسیار 

در آن حضور یافت. 
در جریان برگزاری این مسابقات 
پادرا باژرنگ با کسب یک نشان طلا 
و یک نشان برنز؛ آریا اخوان با کسب 
یک نشــان طلا و یک نشــان برنز و 
آرتین آردین زاده با کسب یک نشان 
طلا به عنوان نمایندگان جزیره کیش 
خوش درخشیدند. تیم ژیمناستیک 
کیش  در مســابقات ترامپولین حائز 
رتبــه برتر و اول شــد و در جریان 
مســابقات  DMT به عنوان سومی 

دست یافت.

اقتصاد کیش -مراســم قرعه 
کشــی مرحلــه اول جــام حذفی 
)یــادواره آزادســازی خرمشــهر( 
باشــگاه های کشــور فصل ۱4۰۳-

۱4۰۲ برگزار شد.
 بــه گزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیش؛ مراســم قرعه کشــی مرحله 
اول جام حذفی با حضور امیرحسین 
روشــنک؛ مســئول جــام حذفی، 
امیرحســین فراهانی مســئول لیگ 
یک، بهنام محمودزاده از مســئولان 
 فوتبال پایه و به صورت وبینار برگزار 

شد.
در این قرعه کشــی تیم فوتبال 
اتحاد سفین که بعنوان نماینده کیش 
در این مسابقات حضور خواهد یافت  
 حریــف تیم فوتبال تــام کهگیلویه 

شد.
به جهت کاهش هزینه باشــگاه 
ها و سهولت تردد تیم ها مطابق روال 

پیشین قرعه کشی مرحله اول در دو 
نیمه شــمالی و جنوبی کشور برگزار 
شــد که تیم ها به شرح زیر حریفان 

خود را شناختند:
ســاوالان یوردوم مشکین شهر- 

لاچین سنتر جلفا
ســپنتا تربت حیدریه - شــهدای 

چهارباغ البرز
کیا شاهرود- کیا طارم

آوریــن خــوی - آکادمی باتیس 

تهران) توابع تهران(
دریا بابلسر- عقاب پردیسان قم

شهرداری دهگلان - اتحاد جوان 
همدان

تام کهگیلویه - اتحاد سفین کیش

ســنگ آهن بافق- سلامت اسلام 
آباد غرب

ســپاهان اصفهک طبس- طلائیه 
شیراز

ابوذر کنگان - ابوذر فارسان
تــارا فولاد چرمهیــن اصفهان - 

مهرگان دره شهر
رعــد محلات - کشــاورز 

دزفول
امیرحســین روشــنک در این 
مراســم اعلام کرد: مسابقات مرحله 
اول در روزهای ۲۸ و۲۹ آبان برگزار 
خواهد شــد و در روز اول آذر قرعه 
کشــی مرحلــه دوم با حضــور تیم 
هــای صعود کــرده از ایــن مرحله 
 و تیــم های لیگ دســته دوم برگزار 

می شود.
وی افزود: مسابقات مرحله دوم 
جام حذفی در روزهای ۱4 و ۱5 آذر 

ماه برگزار می شود.

درخشش تیم ژیمناستیک پسران کیش در مسابقات لیگ کشوری ترامپولین  

برگزاری قرعه کشی مرحله اول جام حذفی باشگاههای کشور ؛ 

»اتحاد سفین« حریف »تام کهگیلویه« شد 

محبوبیت فراوان نماینده فوتبال تاجیکستان باعث جلب نظر مردم این کشور به بازی با پرسپولیس 
در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا شده است.

سردار با سر شوت زد!
گروه ورزشی-ســتاره ایرانی آ اس رم با یک ضربه ســر اســتثنایی زمینه ساز کامبک شگفت انگیز تیمش در 

المپیکو شد.سردار با سر شوت زد!
ســردار آزمون دو هفته پس از نمایش اســتثنایی مقابل مونزا که علی رغم نمایش خیره کننده و تاثیرگذاری در 
پیروزی لحظه پایانی یک بر صفر تیمش، در گلزنی بدشانس بود و یکبار به تیرک دروازه زد، امشب طلسم شکنی 
کرد و در ششــمین حضور تعویضی در ســری آ توانست رم را از شکست خانگی نجات بدهد و یک گل استثنایی 
بزند. تیم فوتبال آ اس رم پس از سه پیروزی پیاپی در دیدار اخیرش مقابل اینتر میلان شکست خورده بود و امشب 
که از ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه المپیکو به مصاف لچه رده یازدهمی رفته بود، نمی خواست دوباره بازنده باشد، 
اما دروازه اش را در دقیقه ۷۲ باز شده دید و عقب افتاد که سردار آزمون نگذاشت این نتیجه تا پایان پابرجا بماند.
ســردار آزمون که بلافاصله پس از باز شــدن دروازه رم وارد زمین شد، تا لحظات پایانی شانس گل به دست 
نیاورد، اما فرصت گلزنی برای خود ساخت و بالاخره توانست نخستین گل خود در سری آ ایتالیا را با یک ضربه 
فوق العاده مقابل لچه به ثمر رساند.رم که در شروع مسابقه یک پنالتی توسط روملو لوکاکو هدر داده بود، در دقیقه 
۱+۹۰ پس از حملات پیاپی بالاخره به خواسته اش رسید و روی نفوذ سریع و ارسال تماشایی نیکولا زالوسکی از 
جناح چپ به محوطه جریمه و ضربه سر شیرجه ای و پرقدرت سردار آزمون که شبیه به شوت بود، دروازه لچه را 
باز کرد و کار را به تساوی کشید. سردار آزمون که انتظار می رفت پس از زدن نخستین گل خود در سری آ ایتالیا و 
در انفجار ورزشــگاه رم خوشــحالی زیادی انجام بدهد، این کار را انجام نداد و سریع توپ را از درون دروازه لچه 

برداشت تا تیمش فرصت پیروزی در 5 دقیقه وقت اضافه اعلام شده را داشته باشد.
ســردار پس از ســر دیدنی و گلزنی، توپ را برداشــت و این چنین فریاد شادی به سمت مورینیو سر داد و به 

سمت وسط زمین رفت تا سریع بازی را شروع کنند و به گل دوم و برتری برسند که البته همین اتفاق هم افتاد!
بولت پرسپولیســاین حرکت ســردار انرژی مضاعف به شاگردان ژوزه مورینیو داد و آنها با هیجان بیشتری به 
بازی ادامه دادند و توانســتند در دقیقه 4+۹۰ گل دوم را با فرار روملو لوکاکو و شــوت پای چپ این بازیکن بزنند 
و فریاد شــادی در المپیکو ســر بدهند.تیم فوتبال رم در شبی که در آســتانه شکست قرار داشت، با گل تماشایی 
سردار آزمون به بازی برگشت و توسط لوکاکو به گل دوم رسید تا در نهایت به پیروزی دو بر یک دست پیدا کند.

گروه ورزشــی- هفته چهارم 
لیگ برتر والیبال مــردان در حالی با 
هفت دیدار پیگیری می شود که فولاد 
سیرجان در تهران برای حفظ جایگاه 
خــود تلاش می کند و تیم های دوم تا 
پنجم جدول در بازی های خانگی به 

میدان می روند.
هفته چهارم مســابقات والیبال 
قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران 
روز چهارشنبه ۱۷ آبان با هفت دیدار 
در شــهرهای اردکان )دو مســابقه(، 
ارومیــه، یزد، تهران )دو مســابقه( و 

اصفهان پیگیری خواهد شد.
این دیدارها با دو مسابقه ساعت 
۱5 در شهرهای تهران و اردکان شروع 
می شود که در سالن فدراسیون والیبال 
تیم های پیکان و مس رفســنجان به 
مصاف یکدیگر می روند. پیکان تهران 
با یک برد سه امتیاز در جایگاه یازدهم 
جــدول قــرار دارد و مس با دو برد و 
پنج امتیاز در رتبه ششم جدول است.

پیمان اکبری و شاگردانش در تیم 
پیکان که عنوان پرافتخارترین تیم این 
رقابت ها را یدک می کشــند نیاز مبرم 
بــه پیروزی در این مســابقه و بهبود 
وضعیت تیــم از نظر روحی و روانی 
دارند. البته تیم مس هم عملکرد خوبی 
در سه هفته بازی ها داشته و شکست 
ایــن تیم در تهران کار آســانی برای 

پیکان نخواهد بود.
دیدار ایفاسرام و نیان الکترونیک 
خراسان دیگر مسابقه ساعت ۱5 هفته 
چهارم لیگ برتر مردان اســت که در 
ســالن آیت اله خاتمی اردکان برگزار 
می شــود. در حال حاضر ایفاسرام با 
دو بــرد و ۷ امتیاز در رتبه دوم جدول 
قرار دارد و نماینده مشهد با یک برد و 
4 امتیاز در جایگاه دهم است. شرایط 
جدولــی دو تیم حکایــت از برتری 
ایفاسرام دارد و میزبانی در این مسابقه 
نیز به این تیم کمک زیادی خواهد کرد 
که سومین برد خود را به دست آورد.

تیم شهرداری ارومیه که تاکنون 
هیچ برد و امتیازی به دســت نیاورده 
و در انتهــای جدول مســابقات قرار 
دارد، این هفته در ســالن غدیر ارومیه 

به دنبال نخســتین برد خــود در این 
مسابقات است.

شــاگردان جهانگیر سیدعباسی 
حریف سرســخت هورسان را پیش 
رو دارنــد که با دو برد و پنج امتیاز در 
جایگاه هفتــم جدول قرار دارند و به 
راحتی به حریفان خود امتیاز نمی دهد. 
هورسانی ها در هفته اول مغلوب فولاد 
سیرجان شدند اما در دو مسابقه بعدی 
تیم های شــهرداری گنبد و ایفاسرام 
اردکان را شکست دادند، البته رحمان 
محمدی راد معتقد است که شرایط تیم 
هورسان امسال شرایط سختی است 
زیرا آخرین تیمی اســت که شروع به 
جذب بازیکن کرده و امیدوار است که 
توقعات علاقمندان این تیم به اندازه 

شرایط باشد.
تیم شــهداب یزد مدافع عنوان 
قهرمانــی در هفته چهــارم لیگ برتر 
مردان میزبان طبیعت است. شهدابی ها 
در حالــی به مصاف طبیعت می روند 
که در هفته ســوم با شکســت برابر 
مس صدر جدول را از دســت دادند 
و با دو بــرد و ۶ امتیاز به رتبه چهارم 
جدول ســقوط کردند. طبیعت نیز در 
هفته گذشته با شکست نیان نخستین 
برد خود در لیگ برتر را تجربه کرد تا 
بازیکنان این تیم برای مسابقه این هفته 

انگیزه مضاعف داشته باشند.
تیم های گیتی پســند اصفهان و 
پاس گرگان که هفته سوم را با شکست 
حریفان خود به پایان رســاندند، این 
هفته در ســالن مخابرات اصفهان به 
مصاف یکدیگر می روند. گیتی پسند 

با دو برد و ۶ امتیاز در رتبه سوم جدول 
است و پاس با دو برد و چهار امتیاز در 
جایگاه هشتم قرار دارد. دو تیم انگیزه 
زیادی برای کسب سومین برد در این 
مسابقه دارند و باید منتظر ماند و دید 
که تفکرات کدام مربی فاتح این دیدار 

حساس خواهد بود.
ســال گذشــته دیدار دور رفت 
مرحله مقدماتی دو تیم ۲۱ آبان )هفتم 
نهم( در گرگان برگزار شــد و نماینده 
اصفهان ســه بر یک به پیروزی رسید 
و شاگردان عیسی ســنگدوینی این 
هفتــه در اصفهان بــرای جبران این 
 نتیجــه و انتقام از حریــف به میدان 

می روند.
هفتــه چهارم لیــگ برتر مردان 
با دو مســابقه در ساعت ۱۸ پیگیری 
می شود که تیم های چادرملو اردکان 
و شهرداری گنبد کاووس در یکی از 
این دیدارها در سالن آیت اله خاتمی 

به مصاف یکدیگر می روند.
چادرملــو که با دو برد و ۶ امتیاز 
در جایگاه پنجم جدول قرار دارد، این 
هفته میزبان تیم دوازدهم جدول یعنی 
شــهرداری گنبد کاووس )یک برد و 
ســه امتیاز( است. شــاگردان کامبیز 
یعقوبی که در نخســتین حضور خود 
در لیگ برتر مردان عملکرد خوبی تا 
به حال داشــته اند، این هفته با استفاده 
از امتیاز میزبانی می توانند سومین برد 
خود را به دست آوردند تا ضمن حفظ 
جایگاه خود در جدول، نیم نگاهی نیز 

به رتبه های بالاتر داشته باشند.
رحمان رئوفی که معتقد اســت 

امســال تیم جوانی را در اختیار دارد، 
درباره مسابقه با چادر ملو یادآور شد 
کــه نتیجه هیچ دیــداری از قبل قابل 
پیش بینی نیســت و ممکن است هر 
اتفاقی در بــازی رخ دهد اما امیدوار 
است که بهترین ها برای تیم شهرداری 

گنبد رقم بخورد.
در آخرین مســابقه هفته چهارم 
دور رفــت مرحلــه مقدماتــی لیگ 
برتر مردان تیم ســایپا تهران در سالن 
فدراســیون میزبان فولاد ســیرجان 
ایرانیان صدرنشــین مسابقات است 
که این بازی ساعت ۱۸ آغاز می شود. 
سیرجانی ها تنها تیم سه برده این هفته 
از مسابقات هســتند که در سه هفته 
گذشــته موفق به شکست هورسان 
رامسر، شهرداری ارومیه و چادر ملو 
شــدند و این هفته در جدال با سایپا 
به دنبال چهارمین برد متوالی و حفظ 

صدرنشینی خود هستند.
تیم سایپا که امســال با هدایت 
امیرحسینی در رقابت ها شرکت کرده 
اســت، در حال حاضر بدون برد و با 
یک امتیاز در رتبه ســیزدهم جدول 
قــرار دارد. بنابراین نارنجی پوشــان 
جدال ســختی برای کسب نخستین 

برد پیش رو دارند.
برنامه کامــل هفته چهارم 
لیــگ برتر مردان بــه قرار زیر 

است:
نیــان   - اردکان  ایفاســرام 
الکترونیک خراســان، سالن آیت الله 

خاتمی، ساعت ۱5
پیکان تهران - مس رفســنجان، 

سالن فدراسیون، ساعت ۱5
شــهرداری ارومیه - هورســان 

رامسر، سالن غدیر، ساعت ۱۶
شــهداب یزد - طبیعت، سالن 

اختصاصی شهداب، ساعت ۱۶
گیتی پســند اصفهــان - پاس 

گرگان، سالن مخابرات، ساعت ۱۶
چادرملو اردکان - شــهرداری 
گنبد کاووس، سالن آیت الله خاتمی، 

ساعت ۱۸
ســایپا تهران - فولاد سیرجان 

ایرانیان، سالن فدراسیون، ساعت ۱۸

جدال سیرجانی ها برای تداوم صدرنشینی ؛ تلاش قعرنشینان برای اولین برد

سه شنبه 16 آبان 1402، 22 ربیع الثانی 1445 ،7 نوامبر 2023، شماره 4336

آگهی حق تقدم در افزایش سرمایه شرکت کارآفرینان نوآور 
سرزمین ایرانیان کیش)سهامی عام( 

به شماره ثبت 14317 و شناسه ملی 14010044868

بدوینوسیله به اطلاع کلیه ی سهامداران محترم شرکت  میرساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/03/30 و تفویض اختیار انجام فرآیند و عملی نمودن افزایش ســرمایه به هیئت مدیره در ســه مرحله و 
پیرو آن مصوبه مورخ 1402/08/09 هیئت مدیره شــرکت مقرر گردید که سرمایه شرکت از مبلغ 162,255,000,000 
ریال به مبلغ 1,460,295,000,000 ریال منقســم به 1,460,295,000 ســهم با نام هــزار ریالی از طریق آورده نقدی 
افزایش یابد و بدین طریق هر ســهامدار نســبت به هر یک ســهم خود حق تقدم خرید 8 ســهم را خواهد داشت لذا در 
اجرای ماده 169 و 170 قانون تجارت مراتب جهت اطلاع کلیه ی ســهامداران شــرکت آگهی و ســهامداران میتوانند از 
طریق انتشــار این آگهی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ 1402/08/20 لغایت 1402/10/19 نســبت به درخواست 
کتبی مبنی بر افزایش ســرمایه از محل واریز وجوه افزایش ســرمایه و سهام به حساب سپرده پشتیبان به شماره 
IR 520610000004001003029634بانک شهر اقدام و رسید مربوطه را به دفتر شرکت واقع در جزیره کیش- میدان 
پردیس- ساختمان گودمن- طبقه 7- کد پستی 7941893570 واحد امور مالی و سهام تحویل نمایند بدیهی است پس 
از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره سهام باقیمانده را در مورد حق تقدم سهام استفاده نشده به هر شخص حقیقی و 

حقوقی از طریق پذیره نویسی مطابق قانون واگذار خواهد نمود.

هیات مدیره شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش 

مرحله دوم


